新型コロナウィルス感染防⽌対策について

お 客 様 へ の ⼊ 園 時 の お 願 い

・⾵邪のような症状のある⽅、発熱している⽅、体調不良の⽅は、

ご来園をお控えくださいますようお願いいたします。

・⼊園時に検温をさせていただきますので、あらかじめご了承ください。

・園内では、「新型コロナワクチン」の接種をされた⽅をふくめ、

マスクの着⽤をお願いいたします。

着⽤されていない⽅には、係員が声をかけさせていただきます。

その際、マスクをお持ちでない⽅には、マスクを配布させていただきます。

・釣りをする場所は、混雑緩和のため指定させていただく場合がございます。

・「ますの茶屋」での店内飲⾷は、当⾯の間ご遠慮いただいておりますので、

屋外でのご飲⾷となります。またお持ち帰りでもご⽤意いたします。

以上、お客様のご理解、ご協⼒をお願い申し上げます。

有⾺ます池